
© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Dětská psychiatrická nemocnice Opařany 
 

vyhlašuje ve spolupráci se STAVEBNÍ PORADNOU, spol. s r.o., České Budějovice, 
zadávací řízení na akci: 

DDDPPPNNN   OOOPPPAAAŘŘŘAAANNNYYY   –––   VVVÝÝÝMMMĚĚĚNNNAAA   BBBEEEZZZPPPEEEČČČNNNOOOSSSTTTNNNÍÍÍCCCHHH   SSSKKKEEELLL    

Zadávací řízení je organizováno formou výzvy více zájemcům v souladu s ustanovením § 12 
odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách a směrnicí Dětské psychiatrické nemocnice Opařany (SOP 60 platná 
od 1. 5. 2016). 

Zadavatel: Dětská psychiatrická nemocnice Opařany    
zastoupená ředitelkou nemocnice MUDr. Ivou Hodkovou 
39161 Opařany 121 
IČ: 00667421 

Zastoupení zadavatele – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
IČ: 62508822 

KKoonnttaakkttnníí  oossoobbaa  vvee  vvěěccii  vveeřřeejjnnéé  zzaakkáázzkkyy::    
Hana Lavičková, sekce veřejných zakázek 
tel.: 602 640 231, e-mail: lavickova@stav-poradna.cz 

  
VVYYMMEEZZEENNÍÍ  PPŘŘEEDDMMĚĚTTUU  ZZAADDÁÁVVAANNÉÉ  ZZAAKKÁÁZZKKYY    

Zakázka je technicky definována zpracovaným soupisem prací a dodávek. Předmět plnění 
veřejné zakázky je dále podrobněji vymezen podmínkami v textové části zadávací 
dokumentace. 

Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém 
rozsahu zadání, který je vymezen určenými standardy, obecně technickými požadavky na 
výstavbu a zadavatelem předanými podklady.  

Předpokládaná hodnota zakázky: cca 1,5 mil. Kč bez DPH.  
 
Předmětem plnění je výměna lepených bezpečnostních skel o síle 6,4 mm, Connex 33.1, 
k ochraně před poraněním v jednoduše zasklených dřevných špaletových oknech (budovy A 
a B) a zdvojených oknech (budova C). 

Zadavatel dále požaduje opravu (lepení) jednoho pantů v rámu okna v případě potřeby 
zpevnění pro zvýšení únosnosti rámu (odhadované množství 30 ks pantů – bude 
fakturováno dle skutečnosti). 

V omezeném množství jsou na oknech osazeny vnitřní žaluzie – tyto budou sejmuty a po 
zasklení znovu namontovány. 

Zadavatel poskytne v případě zájmu vybranému dodavateli prostory (dílnu) k provedení prací 
v areálu nemocnice. 

PPŘŘEEDDPPOOKKLLÁÁDDAANNÉÉ  TTEERRMMÍÍNNYY  RREEAALLIIZZAACCEE  DDÍÍLLAA    

budova A a C 
� Zahájení prací:  bezodkladně po uzavření SOD (předpoklad 17. 10. 2016) 
� Doba provádění díla: maximálně 2 týdny  



© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

budova B 
� Zahájení prací:  po dokončení prací v budovách A a C 

� Doba provádění díla: maximálně 6 týdnů, dokončení nejpozději 9. 12. 2016 

S ohledem na provoz nemocnice bude zhotovitel povinen operativně upravit harmonogram 
provádění prací dle aktuálních požadavků a potřeb DPN Opařany. 

Nejsou-li zadavatelem požadované termíny realizace pro dodavatele z technických důvodů 
akceptovatelné, uvede v nabídce vlastní navrhované termíny realizace včetně odůvodnění 
na samostatném listu vloženém za návrhem smlouvy o dílo.  

MMÍÍSSTTOO  PPLLNNĚĚNNÍÍ  ZZAAKKÁÁZZKKYY    

areál Dětské psychiatrické nemocnice Opařany 

k.ú. 711438 - Opařany, obec Opařany – CZ0317552801, okres Tábor  

ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

Textová část zadávací dokumentace je uveřejněna na webových stránkách zadavatele, 
výkresovou část (půdorysy objektů) si mohou zájemci vyžádat u zástupce zadavatele, 
STAVEBNÍ PORADNY, spol. s r. o., Průběžná 48, České Budějovice (e-mail: 
lavickova@stav-poradna.cz).  

PPRROOHHLLÍÍDDKKAA  MMÍÍSSTTAA  PPLLNNĚĚNNÍÍ  ZZAAKKÁÁZZKKYY  

Prohlídka objektu bude zájemcům umožněna individuálně po předchozí telefonické dohodě 
s pověřeným pracovníkem zadavatele Ing. Josefem Kubů, technikem pověřeným řízením 
PTÚ, mobil 602 317873, e-mail: josef.kubu@dpnoparany.cz nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. Prohlídku je nutné domluvit v předstihu! 

VVYYJJAASSŇŇOOVVÁÁNNÍÍ  ZZAADDÁÁVVAACCÍÍ  DDOOKKUUMMEENNTTAACCEE  

Případné dotazy uchazečů nebo požadavky na doplňující informace mohou být jednotlivými 
uchazeči podávány pouze organizátoru zadávacího řízení – STAVEBNÍ PORADNĚ, spol. 
s r.o., České Budějovice nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. 

PPOODDÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK  

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni odeslání výzvy k podání 
nabídek (zahájení zadávacího řízení), je stanovena zadavatelem na 11 kalendářních dnů a 
končí dne 12. 10. 2016 v 1300 hodin předáním obálek s nabídkami do sídla zástupce 
zadavatele, firmy STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České 
Budějovice (sekretariát, 1. patro). Nabídka bude doručena v uzavřené obálce označené 
názvem zadávacího řízení „„DDPPNN  OOPPAAŘŘAANNYY  ––  VVÝÝMMĚĚNNAA  BBEEZZPPEEČČNNOOSSTTNNÍÍCCHH  SSKKEELL  ––  NNEEOOTTVVÍÍRRAATT!!"" 
Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.  

PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  AA  PPOODDMMÍÍNNKKYY  NNAA  PPRROOKKÁÁZZÁÁNNÍÍ  SSPPLLNNĚĚNNÍÍ  KKVVAALLIIFFIIKKAACCEE        

Zadavatel požaduje prokázání kvalifikačních předpokladů dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu: 

a) základních kvalifikačních předpokladů – předložením čestného prohlášení osoby (osob) 
oprávněné (oprávněných) jednat jménem či za dodavatele o splnění základních 
kvalifikačních předpokladů [viz § 53, odst. 1, písm. a) až l) zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách]. 

b) profesních kvalifikačních předpokladů: 

� výpis z obchodního rejstříku, který nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být 
prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů;  



© STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

� živnostenský list nebo živnostenský rejstřík s předmětem podnikání pro sklenářské 
práce, popř. pro provádění staveb, jejich změn a odstraňování;   

c) technických kvalifikačních předpokladů: 

� seznam min. 2 realizovaných zakázek srovnatelného charakteru, které nesmí být 
ve lhůtě pro prokázání splnění kvalifikace (tj. ke dni podání nabídky) starší 5 let, jejichž 
předmětem plnění bylo provedení sklenářských prací s finančním objemem každé 
zakázky nad 0,5 mil. Kč bez DPH.. 

Bližší informace o způsobu prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

KKRRIITTÉÉRRIIAA  PPRROO  HHOODDNNOOCCEENNÍÍ  NNAABBÍÍDDEEKK      

Kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší nabídková cena bez daně z přidané hodnoty. 

DDAALLŠŠÍÍ  PPOODDMMÍÍNNKKYY  AA  PPOOŽŽAADDAAVVKKYY  NNAA  ZZPPRRAACCOOVVÁÁNNÍÍ  NNAABBÍÍDDKKYY    

� nabídka předložena v jednom vyhotovení 
� nabídka bude zpracována v českém jazyce, popřípadě doloží úředně ověřené překlady do 
českého jazyka (nevztahuje se na doklady ve slovenském jazyce) a  

� zadavatel požaduje, aby měl vybraný zhotovitel uzavřeno platné pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám s minimální pojistnou částkou 
pojištění odpovědnosti za škodu ve výši 5 mil. Kč 

� další podmínky a požadavky na zpracování nabídky jsou zadavatelem vymezeny v 
zadávací dokumentaci. 

PPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE – zadavatel si vyhrazuje tato práva: 
� nesdělovat jména zájemců, kteří obdrželi zadávací dokumentaci 
� doplnit zadávací podmínky v průběhu lhůty pro poskytování dodatečných informací 
� zrušit zadávací řízení. 

Zadávací řízení bylo zahájeno odesláním výzvy k podání nabídky vybraným dodavatelům 
dne 30. 9. 2016. 
 


		2016-09-30T14:35:36+0200
	Jaroslav Vítovec




